
 

 1 

Č E S K Á  R E P U B L I K A  

M I N I S T E R S T V O  V N I T R A  
Praha 7, Nad Štolou 936/3, IČ: 00007064 

zastoupená 
Ing. Vladimírem Velasem, 

ředitelem odboru provozu informačních technologií a komunikací 
 
 
Č. j.: MV- 236-114/SIK5-2017 
 

Praha 21. 3. 2017 
Počet listů: 3 

 

R O Z H O D N U T Í  Z A D A V A T E L E  O  Z M Ě N Ě  
Z A D Á V A C Í C H  P O D M Í N E K  

 
 
V dynamickém nákupním systému s názvem „Poskytování služeb KIVS – 2013–2017“ (dále jen „DNS 
KIVS”), který byl zaveden oznámením odeslaným do Věstníku veřejných zakázek dne 31. 7. 2012, jenž 
bylo ve Věstníku veřejných zakázek uveřejněno dne 1. 8. 2012 pod ev. č. 220101 a v Úředním 
věstníku Evropské unie dne 4. 8. 2012 pod ev. č. 2012/S 149-249354, ve znění opravných oznámení o 
zavedení DNS KIVS s evidenčním číslem formuláře ve Věstníku veřejných zakázek 7302021026623, 
7302061026623, 7602071026623 a 7602081026623 zavedený zadavatelem Českou republikou – 
Ministerstvem vnitra, IČ: 00007064, se sídlem Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7 – Letná (dále jen 
„Centrální zadavatel“) 

t í m t o  r o z h o d u j i ,  ž e :  

zadávací podmínky zadávacího řízení zahájeného odesláním zjednodušeného oznámení, jenž bylo 
uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek a v Úředním věstníku Evropské Unie za účelem zadání 
veřejné zakázky s názvem DATA_INTERNET-SYM PL_1252 (dále jen „Veřejná zakázka“), uvedené ve 
Výzvě k podání nabídek na Veřejnou zakázku ze dne 7. 3. 2017 (dále jen „Výzva“), se mění 
následovně: 

• Příloha č. 1 Výzvy se nahrazuje novým zněním – nové znění přílohy č. 1 je přílohou tohoto 
Rozhodnutí; 

• Výzva k podání nabídek na Veřejnou zakázku ze dne 7. 3. 2017 se přizpůsobuje změnám 
provedeným v důsledku nového znění Přílohy č. 1 Výzvy,  

• lhůta pro podání nabídek na Veřejnou zakázku se prodlužuje do 5. 4. 2017 10:00 hodin. 



 

 2 

 

O d ů v o d n ě n í :  

V návaznosti na uplatnění práva, změnit zadávací podmínky Veřejné zakázky, které bylo Centrálním 
zadavatelem vyhrazeno v článku 2 Výzvy, a na základě požadavku pověřujícího zadavatele, Centrální 
zadavatel upravuje rozsah předmětu plnění Veřejné zakázky, uvedeného v poptávkovém listu 
P1_Poptavkovy_list_1252-DATA_INTERNET-SYM.xlsx, který je přílohou č. 1 Výzvy, konkrétně služby 
D-IS003-000044. Uvedené změny jsou provedeny v novém znění poptávkového listu 
P1_Poptavkovy_list_1252-DATA_INTERNET-SYM.xlsx, který je přílohou tohoto Rozhodnutí. 

Shora uvedená úprava představuje změnu zadávacích podmínek Veřejné zakázky, spočívající ve 
změně „Doby trvání služby v měsících“, kdy původně Centrální zadavatel požadoval poskytování 
služeb v délce 12 měsíců, nově je požadováno poskytování služeb v délce 24 měsíců. S uvedenou 
změnou doby trvání dochází ke změně „Celkové maximální přípustné ceny pro hodnocení“. Původně 
byla stanovena Celková maximální přípustná cena pro hodnocení ve výši 198 000,00 Kč, nově tato 
činí 1 200 000,00 Kč. Dále Centrální zadavatel provedl úpravu „Parametrů“ předmětu plnění, 
v následujícím znění. V rámci parametru „Kapacita“, kde byla původně požadována kapacita „300M“, 
je nově požadována kapacita „1G“. V rámci parametru „Garantovaná dostupnost“, kde byla původně 
požadována dostupnost „99,5“, je nově požadována dostupnost „99,9“. Parametr „Záloha služby – 
kapacita“, kde byla původně požadována „ZAL-0“, je nově upraven tak, že je požadována „ZAL-100“. 
V případě parametru „Záloha služby - technické provedení“, byl původní požadavek „ZALT-NE“, nově 
upraven na „ZALT-ENH“.  

Na základě výše uvedeného Centrální zadavatel upravuje zadávací podmínky Veřejné zakázky 
uvedené ve Výzvě k podání nabídek. V článku 3 Výzvy, dochází ke změně termínu prohlídky místa 
plnění. Původní znění „Prohlídka místa plnění pro účely podání nabídky na předmětnou Veřejnou 
zakázku může být realizována nejpozději dne 9. 3. 2017.“ se nahrazuje textem „Prohlídka místa plnění 
pro účely podání nabídky na předmětnou Veřejnou zakázku může být realizována nejpozději dne  
23. 3. 2017. V článku 4 Výzvy se nahazuje doba trvání „12 měsíců“ textem „24 měsíců“. Stejně tak 
v článku 5 Výzvy. Poslední změnou Výzvy je změna uvedená v článku 5 Výzvy, Vyhrazené změny 
závazku. Původní znění „Předpokládaná hodnota nových služeb nepřevýší 30 % předpokládané 
hodnoty Veřejné zakázky, tj. 59 400,00 Kč.“ Nahrazuje Centrální zadavatel textem „Předpokládaná 
hodnota nových služeb nepřevýší 30 % předpokládané hodnoty Veřejné zakázky, tj. 360 000,00 Kč“. 

 

Centrální zadavatel na základě výše uvedené změny zadávacích podmínek Veřejné zakázky současně 
rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, která byla ve Výzvě stanovena na 23. 3. 2017 
10:00 hod., a to o 15 kalendářních dní. Lhůta pro podání nabídek na Veřejnou zakázku tak skončí dne 
5. 4. 2017 v 10:00 hodin. 

 



 

 3 

P o u č e n í :  

Proti rozhodnutí Centrálního zadavatele lze podat zdůvodněné námitky podle § 241 a násl. ZZVZ. 
Písemné námitky musí být Centrálnímu zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto Rozhodnutí. 

 

 

 
Ing. Vladimír Velas 
ředitel odboru provozu informačních technologií a komunikací  
podepsáno elektronicky 

 
 
 
Příloha: 

- P1_Poptavkovy_list_1252-DATA_INTERNET-SYM.xlsx 
 


	ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O ZMĚNĚ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK

		2017-03-21T13:08:13+0000
	Not specified




